[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

05.12.2011                                            г. Старица

            01-07/96
О результатах использования территориальной избирательной комиссией Старицкого района избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней на территории Старицкого района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва                4 декабря 2011 года, территориальная избирательная комиссия Старицкого района установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях не выявлено.

На основании вышеизложенного, статьи 27 Федерального закона             «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о результатах использования избирательных бюллетеней на территории Старицкого района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	_________
	Тяпкин А. П.

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого района
	___________
	Мартюгина Т. В.